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Dörtlü Hizmet Mimarisi

InoTec Teknoloji ve
Yönetim Danışmanlığı

Misyonumuz, tasarladığımız ve müşterilerimize 
sunduğumuz hizmetlerle onların yarattığı katma 
değeri arttırmalarını sağlamaktır. Görevimizi ye-
rine getirirken; müşterilerimize, rakiplerimize ve 
içinde yaşadığımız topluma sorumluluk bilinci 
içinde etik değerlerimizi her türlü maddi çıkarın 
üzerinde tutarak, bunların geliştirilmesine ve hiz-
met verdiğimiz topluma yayılmasına katkıda bu-
lunmak birincil önceliğimizdir.

InoTec, bireysel ve kurumsal gelişime destek 
vermek amacıyla İnovasyon, Teknoloji, Kalite ve 
Yönetim olmak üzere Dörtlü Hizmet Mimarisi 
üzerine kurgulanmış uygulanabilir ve ölçülebilir 
danışmanlık ve eğitim çözümleri sunmaktadır.
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TEKNOLOJİ

Kurumların verimliliği teknolojiyi ne derecede kullan-
dığı ile birebir ilişkilidir. Üretim teknolojilerinin yanın-
da doğru üretim tekniklerinin kullanımı da verimliliği 
etkileyen ana unsurlardır. InoTec hizmet yelpazesinin 
teknoloji başlığı altında yer alan konuların tamamı, 
kurumların verimliliğine, dolayısıyla karlılığına katkıda 
bulunmak amacıyla dizayn edilmiştir.

Bu başlık altında hizmeti sunulan konularından bazı-
ları şunlardır: Hat Dengeleme Sistemi Uygulamaları, 
JIT Sistemi ve Kanban Uygulamaları, Depo Yönetim 
Sistemleri ve Stok Optimizasyon Çalışmaları, KAİZEN 
Workshop Çalışmaları, Verimli Bir Üretim Ortamı İçin 
7S Uygulaması, SMEd Tekniği Uygulamaları, Poka 
Yoke Sistemi Uygulamaları, Toplam Üretken Bakım 
(TPM) Sistemlerinin Kurulması, Tedarik Zinciri Yöne-
tim Sistemleri Optimizasyonu...

YÖNETİM

Kuruluşların uzun soluklu iş stratejileri oluşturmalarını, or-
ganizasyonel yapılarını bu stratejiler doğrultusunda belirle-
melerini, iş yapış şekillerini analiz etmelerini ve karşılaşılan 
sorunları aşmalarına yönelik çözümler geliştirmelerini ve 
bu çözümlerin uygulanma sürecinde destek verilmesini 
kapsayan hizmetler bu başlık altında toplanmaktadır:

Stratejik Planlama Uygulamaları, SWOT Analizi Çalışması, 
Yönetim ve Liderlik Becerilerinin Geliştirilmesi, Süreçlerin 
Analizi ve Yeniden Yapılandırılması, Performansa Daya-
lı Yönetim Sistemi Dizaynı, Öğrenen Organizasyonların 
Oluşturulması, İnsan Kaynakları Yönetimi, Organizasyon 
Yapısının Analizi ve Yeniden Yapılandırılması, Kurum Kültü-
rünün Yeniden Yapılandırılması, Pazarlama ve Satış Gücü 
Etkinliğinin Geliştirilmesi, Kurumiçi İletişim Mekanizmaları-
nın Analizi ve Yeniden Yapılandırılması, ArayüZ Yönetimi...

KALİTE

InoTec hizmet mimarisi içinde en önemli yeri tutan bu başlık altında 
kurumların Kalite Yönetim Sistemleri’nin oluşturulması, kurumsal 
altyapılarının güçlendirilmesi ve müşteriler başta olmak üzere tüm 
paydaşların memnuniyetini arttırmaya yönelik olarak gerekli araç ve 
tekniklerin doğru olarak uygulanmasını sağlamak hedeflenmektedir. 
Konu başlıklarından bazıları şunlardır: ISO 9001 veya ISO/TS 16949 
Kalite Yönetim Sistemleri, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve OH-
SAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi’nin Kurulması 
ve Belgelendirilmesi, Toplam Kalite Yönetimi Çalışmaları, Six Sigma 
Altyapısının Oluşturulması, Kalite Maliyetleri Yönetim Sisteminin 
Kurulması, İstatistiksel Proses 
Kontrol Uygula- maları (SPC)...

İNOVASYON

Müşterilerimize pazarda ekonomik başarı getirecek 

fikirleri üretme, bunları doğru projelendirme, analitik 

tekniklerden yararlanarak etkin olarak uygulama per-

formanslarını doğru izleme ve finansal destek meka-

nizmalarından yararlanma konularında danışmanlık 

hizmeti verilmektedir.

İnovasyon başlığı altında yer alan konulardan bazıları 

şunlardır:

Kurumlar bünyesinde inovasyon süreçlerinin oluş-

turulması, Ar-Ge altyapılarının kurulması, yeni ürün 

fikirleri yönetimi ve hayata geçirilmesi sırasında kul-

lanılan Proje Yönetimi, Eş Zamanlı Mühendislik, Kalite 

Fonksiyonları Dağılımı (QFD), Deney Tasarımı (DoE), 

TRIZ vb. tekniklerin uygulanması...



Inotec, İnovasyon, Teknoloji, Kalite ve Yönetim 
konu başlıklarını kapsayan geniş yelpazeye sahip 
eğitim seçenekleri ile bireysel ve kurumsal amaç-
lara yönelik eğitim hizmetleri sunmaktadır.

Sürekli güncelenen eğitim içeriklerinin doğru for-
matlarda ve gelişmiş tekniklerle sunumu için Ino-
Tec Ar-Ge Ekibi tarafından yoğun çaba sarfedil-
mektedir.

Eğitim programları , günlük eğitimler olan InoPo-
int, kurum ihtiyacına özel olarak hazırlanan ve bir-
den fazla eğitim içeren InoPro, InoMaster sertifika 
programları ve katılımcıların uygulayama yaparak 
öğrendiği InoWork olmak üzere hem genel katılı-
ma açık hem de kurumlara özel olarak uygulan-
maktadır.

Eğitim hizmetlerimizde temel hedefimiz,

	 doğru ve güncel bilginin

	 doğru ve gelişmiş tekniklerle sunulmasıdır.

EĞİTİM

Danışmanlık hizmetlerimiz bireysel ve kurumsal 
müşterilerimizin ihtiyaçlarına yönelik olarak iki ayrı 
kategoride proje olarak uygulanmaktadır.

Müşterilerimizin rekabet avantajını korumaları ve 
artırmaları için ihtiyaç duydukları pratik bilgiyi, tam 
ihtiyaç duydukları anda ve istedikleri formatta ken-
dilerine sunmak danışmanlık projelerimizde temel 
amaçtır.

Danışmanlık hizmetlerimizde müşterilerimizin,

	 geçmişi analiz etmelerini,

		  bugünü şekillendirmelerini

			   ve geleceğe ümitle bakmalarını

hedeflemekteyiz.

DANIŞMANLIK

DANIŞMANLIK ve
EĞİTİM HİZMETLERİ

Bilgi 
paylaştıkça 
çoğalır...



DANIŞMANLIK
HİZMETLERİ

Danışmanlık hizmetlerinin sunumu sırasında 
kendimize referans olarak benimsediğimiz te-
mel prensipler şu başlıklar altında toplanabilir:

Uygulanabilir Pratik Bilgi

Uzun yıllar boyunca üretilen gerek teorik, gerek-
se uygulamalar sonucu elde edilen pratik bilginin 
tam ihtiyaç duydukları anda, müşterilerimizin iste-
diği formatta kendilerine sunumu sağlanmaktadır.

Etik ve Güvenlik

Uzun soluklu düşünen, etik değerlerini kendisi-
ne referans almış ve bunlardan ödün vermeyen 
kurumsal yapısı ile InoTec, müşterisinin güvenini 
kazanmanın ve bu güveni korumanın en önemli 
öncelik olduğunu benimsemektedir.

Kalıcı Çözümler

Sunduğumuz tüm hizmetler, müşterimizin ihtiya-
cına yönelik olarak kendi işinde kalıcı iyileşmeler 
yaratmaya odaklanmaktadır.

Günümüz iş yaşamının yöneticisi rekabetçi dünyada sürekli olarak becerilerini geliştir-
mek ve değişen koşullara ayak uydurmak zorundadır. Yönetim Danışmanlığı hizmeti şir-
ketlerin tepe yöneticilerinin ihtiyacı olan objektif bakış açısını sunan ve piyasa koşullarına 
göre yöneticinin ve kurumun adaptasyonunu temin etmeyi hedefleyen periyodik ve uzun 
süreli danışmanlık hizmetidir.

Günümüz iş yaşamının yöneticisi rekabetçi dünyada sürekli olarak becerilerini geliştir-
mek ve değişen koşullara ayak uydurmak zorundadır. Yönetim Danışmanlığı hizmeti 
şirketlerin tepe yöneticilerinin ihtiyacı olan objektif bakış ve piyasa koşullarına göre yö-
neticinin ve kurumun adaptasyonunu temin etmeyi hedefleyen periyodik ve uzun süreli 
danışmanlık hizmetidir.

Şirketlerin kurumsallığı süreçlerinin standardize edilmesi ve bunların organizasyon şe-
ması ve çalışanların görev tanımlarıyla birebir örtüştürmesine bağımlıdır. Kurumsal Altya-
pı Geliştirme Danışmanlığı çerçevesinde süreçlerin kurum çalışanlarından oluşan geniş 
bir ekip yardımı ile tekrar tanımlanması, organizasyon şemasının gözden geçirilmesi ve 
görev tanımlarının tekrar oluşturulmasını içeren danışmanlık hizmetleri sunulmaktadır 
Bu kapsamda gerekli görülmesi durumunda diğer başlıklar altında yer alan danışmanlık 
hizmetlerinden de (Sistem Kurma, Yönetim Danışmanlığı, ArayüZ ve IK Danışmanlığı …) 
yararlanılmaktadır.

Kurumların temel varoluş sebebi kar etmektir. Uzun dönemde karın sürekliliğinin sağlan-
ması verimlilikle birebir doğru orantılıdır. Kurumların verimliliğinin artırılması ve dolayısı 
ile karlarının artırılmasının yolu Yalın Üretim/Hizmet Tekniklerinin hayata geçirilmesi ve 
işletme kaynakların başarılı çıktılar elde etmek için optimizasyonundan geçmektedir. De-
neyimli danışmanlarımız aracılığı ile çalışma sistemleri yalınlaştırılarak verimlilikte önemli 
ölçüde artışlar elde edilmektedir.

Pazarlama ve satış süreçlerinin yapılandırılması, satış rakamlarının ve pazarın analiz 
edilmesi yolu ile stratejiler geliştirilmesi, satış ekiplerinin oluşturulması ve eğitimi, satış 
hedeflerinin belirlenmesi, performans pirim sisteminin kurulması ve satış aktivitelerinin 
takip edilmesini içeren geniş yelpazedeki danışmanlık hizmeti kuruma özel hazırlanan 
projeler vasıtası ile sunulmaktadır.

Doğru insan kaynağının araştırılması, bulunması, seçilmesi ve doğru şekilde istihdam 
edilmesi ciddiye alınması gereken ve amatörce yönetilmemesi gereken bir süreçtir. Çalı-
şanların istihdam edilmesi sonrasında ihmal edilmemesi gereken diğer önemli bir süreç 
de oryantasyon fazıdır. InoTec doğru insan kaynağının bulunmasından psikolojik testler 
yardımı ile kişilik analizine, yetkinlik bazlı mülakat teknikleri ile en doğru adayın seçimine 
ve işe alımına karar verilen personelin sağlıklı şekilde işine oryantasyonuna kadar geçen 
tüm süreci profesyonel ekibi ile yürütmektedir.

ArayüZ Yönetimi ülkemize özgü, aynı zamanda InoTec tarafından ilk defa ortaya atılan 
yenibir kavramdır. Günlük çalışma hayatında yönetici ve çalışan arasındaki ilişki özel ola-
rak yönetilmesi gereken bir ArayüZ olarak karşımıza çıkıyor. Tüm problem, bu ArayüZ’de 
oluşan sürtünmelerden kaynaklanıyor. Yöneticinin ilettiği mesaj çoğunlukla çalışan tara-
fından yöneticinin ilettiği biçimde algılanmıyor. Aynı şekilde çalışanlar kendi mesajlarını 
yöneticilerine algılanmasını istedikleri şekilde iletemiyor. Sonuç yanlış anlamalar ve her 
iki tarafın tatminsizliği oluyor. InoTec tecrübeli danışmanları aracılığı ile yönetici-çalışan 
ArayüZ’ünde yer alarak ortak başarının elde edilmesini sağlamaktadır. 

Kurumların Araştırma-Geliştirme (ArGe) altyapılarının oluşturulması, yeni ürün geliştirme 
süreci ve bu kapsamda yer alan tüm tekniklerin doğru şekilde kullanımını da içeren da-
nışmanlık hizmeti bu başlık altında sunulmaktadır. Ürün fikrinin oluşturulmasını takiben 
Konsept – Tasarım – Ön seri – Seri olmak üzere 4 aşamadan oluşan İnovasyon Süreci 
boyunca kullanılan Proje Yönetimi, Kalite Fonksiyon Geliştirme (QFD), Hata Türleri ve 
Etkileri (FMEA), Deney Tasarımı (DoE) vb tekniklerin doğru olarak yönetildiği ürün ge-
liştirme projelerinin hayata geçirilmesinde danışmanlık desteğinin ana unsurlarını oluş-
turmaktadır.

DANIŞMANLIK

Geçmişi analiz et,
bugünü şekillendir,
geleceğe ümitle bak

Sistem Kurma

Kurumsal Altyapı Geliştirme

Yönetim Danışmanlığı

Verimlilik Geliştirme

Pazarlama- Satış

İK Danışmanlığı

ArayüZ Yönetimi

ArGe Danışmanlığı
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İHTİYAÇLARINIZA NOKTA ATIŞI YAPIN
Genellikle 1 ile 3 gün arasında değişen, kısa sürede bil-
gi ihtiyacınızı karşılayacak spesifik konulu eğitimlerdir. 
Odaklanmış çözümler sunan InoPoint, genel katılıma 
açık düzenlenebildiği gibi kurumların isteklerine özel 
olarak da düzenlenmektedir.

P     int

Doğru ve güncel 
bilginin doğru ve güncel 
tekniklerle sunumu

Temel Prensiplerimiz
Eğitim hizmetlerinin sunumu sırasında kendimize 
referans olarak benimsediğimiz temel prensipleri-
miz şu başlıklar altında toplanmıştır:

Teorik Bilginin Uygulamalı Sunumu

Tüm eğitimler yoğun teorik bilgi içermekte olup, 
bunların eğitim sırasındaki aktarımı uygulamalarla 
desteklenmektedir.

Sürekli Geliştirilen İçerik

Eğitim programları InoTec Ar-Ge Ekibi tarafından 
sürekli olarak gözden geçirilip günün koşullarına 
göre revize edilmektedir.

Takım Çalışması

Bireysel öğrenme yerine farklı tecrübelerin ve 
görüş açılarının sinerjisinden yararlanan takım 
çalışmaları tüm InoTec eğitimlerinin vazgeçilmez 
parçasıdır.

Rekabete Dayalı Öğrenim

Eğitim katılımcıları takımlar halinde öğrenirken, ta-
kımların performanslarına göre eğitmenin verdiği 
puanlar vasıtası ile rekabet ortamı yaratılmaktadır. 
Böylece motivasyonu yüksek ve dinamik öğren-
me atmosferi yaratılmaktadır.

Eğlenceli Öğrenme

Katılımcıların aktif rol almasını sağlayacak aktivite 
ve oyunlarla sadece dinlemeye yönelik öğrenme 
yerine eğlenceli ve dinamik eğitim ortamının yara-
tılması temel esastır.

EĞİTİM

SİZE ÖZEL PROJELERLE KÖKLÜ ÇÖZÜMLER
InoTec yelpazesindeki InoPoint eğitimlerinin kurumların ve 
bireylerin ihtiyaçlarına göre birbirine bağımlı ve sıra takip 
eden şekilde uygulanmasına dayanmaktadır. InoPro ile 
yetkinliklerinizi planlayıp projelendirebilirsiniz. Dağınık ola-
rak alınan eğitimlere oranla InoPro kapsamında sunulan 
eğitimler daha uygun maliyetli, etkin ve hızlı sonuçlar elde 
edilmesini mümkün kılmaktadır.

SAHAYA İNMEYE HAZIR MISINIZ?
Teorik bilgiden çok katılımcıların pratik yapmalarına imkan 
tanıyan ve sürekli olarak interaktif yürütülen çalıştaylardır. 
Bu sayede sürdürülebilir başarıyı yakalama imkanı sunar. 
Genel katılıma açık olarak düzenlenebildiği gibi kurumlar 
bünyesinde teoride kalan bilgilerin hayata geçirilmesi için 
de özellikle tercih edilmelidir. Katılımcıların edindikleri bilgi-
leri uygulayıp, yaşayıp, sahiplenmelerini sağlayan InoWork 
ile bilgilerinizi hayata geçirmenin zevkini yaşayın. 

GELECEĞİ ŞEKİLLENDİREN UZMANLAR 
Kariyer yaşamında hız kazanmak ve değişimi yönetmek 
isteyen uzmanlar yetiştirmeyi hedefleyen sertifika prog-
ramlarıdır. Senaryo çalışmaları ile desteklenmiş, uygulama 
yoğunluklu ve birbirlerine entegre edilmiş modüler yapılı 
InoMaster Programları InoTec eğitim yelpazesinin en güç-
lü ve özellikli ürünleridir. 
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Proje Yönetimi
İnovasyon Süreci
Kalite Fonksiyonları Dağılımı - QFD
Ölçüm Sistemleri Analizi - MSA
Hata Türleri ve Etkileri Analizi – DFMEA ve FMEA
Deney Tasarımı
Yaratıcı Problem Çözme Tekniği - TRIZ
İstatistiksel Proses Kontrol - SPC
Kalite Araç Teknikleri
Problem Çözme Teknikleri
Takım Bazlı Problem Çözme Süreci - 8D
Kalite Çemberleri
Yalın Üretim Teknikleri
Ekip Çalışması ve Motivasyon
Verimli Bir İşyeri için 7S
Kalite Maliyetleri
ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Temel Şartları
ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi İç Denetçisi
ISO/TS16949 Kalite Yönetim Sistemi Temel Şartları
ISO/TS16949 Kalite Yönetim Sistemi İç Tetkikçisi
Müşteri Odaklılık ve Müşteri Memnuniyeti
OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Temel 
Şartları

OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi İç Tetkikçisi
Stratejik Yönetim Sistemi
İleri Ürün Kalite Planlaması ve Üretim Parça Onay Prosesi - 
APQP ve PPAP
Liderlik
Zaman Yönetimi
Etkin Sunum Teknikleri
Duygusal Zeka ve İlişki Yönetimi
İşyerinde Stres Yönetimi
Etkin Geri Bildirim Verme ve Alma
Toplam Kalite Yönetimi
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Temel Şartları
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi İç Tetkikçisi
İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı
Etkin Satış Teknikleri
APQP – PPAP Sertifika Programı
Kalite Yöneticisi Yetiştirme Programı
Modüler Yöneticilik Sertifika Programı
InoTrain Sertifika Programı - Eğitimcinin Eğitimi
Coaching Managers - Bireysel Yönetici Koçluğu Sertifika Programı
Executive Coaching - Üst Düzey Yönetici Koçluğu Sertifika 
Programı
Operasyon ve Üretim Yöneticiliği Sertifika Programı
İlk Adım Sertifika Programı

Yukarıda sıralanan konu başlıklarına ilave olarak ihtiyaca özel kombinasyonlar her an sunulabilmektedir.

Eğitim hizmet yelpazesinde yer alan konu başlıklarından bazıları




